
 

NÁVOD K OBSLUZE 
Skládací elektrokoloběžka 

Model: VeGA MaxSpeed ES15XM-H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Překlad originál návodu 2021 

 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD K 

OBSLUZE. JE NEZBYTNĚ NUTNÉ ŘÍDIT SE  BEZPEČNOSTNÍMI POKYNY! 

NEDODRŽENÍ TĚCHTO POKUNŮ MŮŽE VÉST K NEBEZPEČNÝM ÚRAZŮM!  

PEČLIVĚ USCHOVEJTE TENTO NÁVOD! 



                                                             2 

 

OBSAH 

OBSAH .................................................................................................................. 2 

1. Výrobek a příslušenství ..................................................................................... 3 

2. Funkce ............................................................................................................... 8 

3. Montáž ............................................................................................................. 11 

4. Nabíjení koloběžky .......................................................................................... 11 

5. Pokyny pro jízdu na koloběžce ....................................................................... 11 

6. Bezpečnostní pokyny ...................................................................................... 13 

Bezpečnostní pokyny .......................................................................................... 16 

7. Skládání a přeprava ......................................................................................... 17 

8. Pravidelná údržba a skladování ...........................................................................  

9. Parametry elektrické koloběžky ...................................................................... 21 

10. Přítomnost toxických a škodlivých látek ...................................................... 22 

11. Záruka ............................................................................................................ 23 

12. Prohlášení o shodě ......................................................................................... 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             3 

 

Děkujeme, že jste si vybrali elektrickou koloběžku  

VeGA MaxSpeed ES15XM-H (dále jen elektrickou koloběžku). 

 

Vaše elektrická koloběžka je rekreační produkt s mobilní aplikací (APP), který 

vám umožní spojit se s koloběžkou. 

Užijte si jízdu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


